

# Vedlegg 35 Kommunedirektørens oppsummering og kommentar til innspill - Åstad gård

Kommuneplanens arealdel Asker kommune 2022 - 2034, datert 20.01.22

Avsender	Dato registrert	Journalpostnummer	Kort oppsummering av innspillet	Kommunedirektørens kommentarer	Eksisterende arealformål	Ønsket arealformål	Prioritert vekstområde	Dyrket mark	Fare	Naturtyper	Kulturmiljø	100-metersbelte mot sjø	Tatt inn i arealdel
Anne-Lise Ioland	05.09.2020	112	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Hege Møller	03.09.2020	113	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Nina Opsahl	05.09.2020	116	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Holmen KFUK_KFUM	06.09.2020	118	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Bringsjord	11.09.2020	129	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Christine Haugen	10.09.2020	133	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Ole Hauge	10.09.2020	134	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Yvonne og Ivar Skjulestad	13.09.2020	149	Innspillet gjelder gravplass på Åstad gård. En stor del av Åstad gård er i nåværende kommuneplan avsatt til kirkegård. Dette er i strid med en generell høyt prioritert målsetting om bevaring og dyrking av landbruksareal. Denne målsettingen ble ytterligere løftet fram under behandlingen av plandelen av kommuneplanen. I tillegg til matproduksjonen har arealene stor betydning som «grønne lunger» i nærmiljøet for turer, opplevelse av dyr på beite og skiarena for folk i området, ikke minst skole og flere barnehager. Arealene på Åstad gård har nå så mange livsbejende funksjoner at tilbakeføring til LNF- område fra kirkegård må gjøres ved denne revisjonen av kommuneplanen.	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							

Avsender	Dato registrert	Journalpostnummer	Kort oppsummering av innspillet	Kommunedirektørens kommentarer	Eksisterende arealformål	Ønsket arealformål	Prioritert vekstområde	Dyrket mark	Fare	Naturtyper	Kulturmiljø	100-metersbelte mot sjø	Tatt inn i arealdel
Rina Ihlen	13.09.2020	155	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel og tilbakeføres til LNF.	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Marianne Leseth Kinn	12.09.2020	162	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Billingstad IF	14.09.2020	163	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Per Rune Eknes	08.09.2020	164	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Kari Østmo Borg	14.09.2020	193	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Jens Stefan Nicolai Kernstock	14.09.2020	201	Åstad: Gravlundene bør reduseres i størrelse og plasseres i øst. Må opprettholde skiløyper vinterstid, deler om området bør forbli landbruk. Det er kattugler har permanent revir, og naturreservatet Åstaddammen og Neselva kan bli redusert av gravlundene.	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Billingstad barnehage	14.09.2020	202	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Svenja Kernstock	14.09.2020	204	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							

Avsender	Dato registrert	Journalpostnummer	Kort oppsummering av innspillet	Kommunedirektørens kommentarer	Eksisterende arealformål	Ønsket arealformål	Prioritert vekstområde	Dyrket mark	Fare	Naturtyper	Kulturmiljø	100-metersbelte mot sjø	Tatt inn i arealdel
Marianne Dahl Østerud	14.09.2020	205	Forslagsstiller mener gravlund på Åstad gård bør tas ut av kommuneplanens arealdel	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Andreas og Camilla Nysterud	15.09.2020	216	Innspillet gjelder gravlund på Åstadgård: Kommunen må undersøke alternativ plassering for grav og urnelund. De har flere punkter om hvorfor.	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Hanne Rolfsen Borg	15.09.2020	217	Innspillet gjelder gravlund på Åstad gård: Gravlund på åstad jordene ikke er en god ide. Dette sett både ut fra behovet til en gravlund og sett ut fra konsekvensene for nærmiljøet rundt.	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
FAU Billingstad skole	15.09.2020	218	Innspillet gjelder gravlund på Åstad gård: FAU stiller seg kritisk å legge ny gravlund til Åstad gård på Billingstad. Dette området benyttes aktivt av skolen, skolens elever og foresatte, både i og utenfor skoletiden. Dette området utgjør også den eneste gjenstående arealet for skolen til å ekspandere for å møte både nåværende og fremtidige behov.	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Berit Koppervik og Per Morte Christiansen	15.09.2020	235	Innspillet gjelder gravlund på Åstad gård. Ved å omregulere Åstadjordet fra dyrket mark til gravlund går man på tvers av disse intensjonene og vi ber om at endringen ikke trer i kraft. Blir forslaget vedtatt, forventer vi at kommunen vil begrense omfanget slik at Billingstad/Hvalstad beholder den gjennomgående skiløypa og muligheten for skileik for de yngste.	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Eivind Skjulestad	15.09.2020	236	Innspillet gjelder driften av Åstad gård. Uten muligheten for å benytte arealene på Aastad som en del av driftsgrunnlaget vil ikke dagens drift kunne fortsette på Berger. Berger gård er en av tre gjenværende gårder med melkeproduksjon i hele nye Asker kommune. Det bør ha en verdi å også bevare aktiv husdyrdrift i denne delen av Asker. Asker kommune måtte klage helt til Landbruksdepartementet for til slutt å få konsesjon for å kjøpe Aastad gård i 2003. I sin klage viste kommunen til at de hadde avtale med Skjulestad på Berger gård om å drive jorda på Aastad.	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Jens Haaland	15.09.2020	251	Forslagsstiller ønsker ikke gravplass på Åstad gård.	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							
Nina Sandok	15.09.2020	253	Innspillet gjelder gravlund på Åstad gård. Forslagsstiller mener dette er i strid med nasjonale mål om bevaring av dyrket mark. Asker kommune må, selv med høyt utbyggingspress og tilhørende arealbehov være med og ta ansvaret vi har for å sikre matproduksjon i Norge. Grav- og urnelund-behovet kan ikke dekkes ved å ødelegge dyrket mark og bit-for-bit fjerne grunnlaget for levedyktig gårdsbruk.	Kommunedirektøren foreslår å redusere areal avsatt til gravlund, slik at areal nord for Billingstadveien legges til eksisterende idrettsområde. Areal avsatt til gravlund i kommuneplanens arealdel er større enn det faktiske arealbehovet for etablering av fremtidig gravlund (se eget notat om gravlunder). Det er i kommuneplanens bestemmelser stilt krav om utarbeidelse av mulighetsstudie og reguleringsplan for å detaljere bruk av arealet. Hensyn til skole, landbruk og friluftsliv skal ivaretas i reguleringsplanen.	Grav, urnelund	LNF							

